
DIREZIONE GENERALE 
SERVIZIO CONCORSI E CARRIERE DOCENTI 

Decreto Rep. 3815/:2.dS 
Anno 2014 Tit. VII Cl. 

Prot. n. 2S261i­
Fasc. 282-

l '\I\ EHSIT,\ 

DECLI Sn m 
DI PADOVA 

OGGETTO Costituzione della commissione giudicatrice della procedura selettiva per l'assunzione di n. 1 
posto di ricercatore a tempo determinato, con regime di impegno a tempo pieno, presso il 
Dipartimento di Ingegneria Civile, Edile e Ambientale - ICEA, per il settore concorsuale 08/82 -
Scienza delle Costruzioni (profilo: settore scientifico disciplinare ICAR/08 - Scienza delle 
Costruzioni) ai sensi dell'art. 24, comma 3, lettera b) della Legge 30 dicembre 201 O, n. 240. 

IL RETTORE 

Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

Visto il vigente Regolamento per la disciplina di selezioni pubbliche per l'assunzione di ricercatori a tempo 
determinato ai sensi dell'articolo 24 della legge 240/201 O; 

Visto il Decreto Rettorale n. 3514 del 2 dicembre 2014, il cui avviso è stato pubblicato nella G.U., IV serie 
speciale, n. 98 del 16 dicembre 2014, con il quale è stato emanato il bando per la procedura selettiva per 
l'assunzione di n. 1 posto di ricercatore a tempo determinato, con regime di impegno a tempo pieno, presso 
il Dipartimento di Ingegneria Civile, Edile e Ambientale - ICEA, per il settore concorsuale 08/82 - Scienza 
delle Costruzioni (profilo: settore scientifico disciplinare ICAR/08 - Scienza delle Costruzioni) ai sensi dell'art. 
24, comma 3, lettera b) della Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
Visto il Decreto Rettorale n. 1416 del 28 aprile 2015, il cui avviso è stato pubblicato nella G.U., IV serie 
speciale, n. 34 del 5 maggio 2015, con il quale sono state disposte la modifica dei requisiti e la riapertura dei 
termini; 
Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Ingegneria Civile, Edile e Ambientale - ICEA del 29 ottobre 
2015; 

DECRETA 

art.1. di nominare la seguente commissione giudicatrice per la procedura selettiva per l'assunzione di n. 1 
posto di ricercatore a tempo determinato, con regime di impegno a tempo pieno, presso il 
Dipartimento di Ingegneria Civile, Edile e Ambientale - ICEA, per il settore concorsuale 08/82 -
Scienza delle Costruzioni (profilo: settore scientifico disciplinare ICAR/08 - Scienza delle Costruzioni) 
ai sensi dell'art. 24, comma 3, lettera b) della Legge 30 dicembre 2010, n. 240: 

Prof. Maiorana Carmelo, professore ordinario dell'Università degli Studi di Padova, settore 
concorsuale 08/82; 

Prof. Raimondo Luciano, professore ordinario dell'Università degli Studi di Cassino e del Lazio 
Meridionale, settore concorsuale 08/82; 

Prof. Marotti de Sciarra Francesco, professore associato confermato dell'Università degli Studi di 
Napoli "Federico Il", settore concorsuale 08/82; 



DIREZIONE GENERALE + UNIVERSITÀ DEGLI STl DI DI PADOVA 
SERVIZIO CONCORSI E CARRIERE DOCENTI 

art. 2. di incaricare il Servizio Concorsi e Carriere Docenti dell'esecuzione del presente provvedimento, che 
verrà registrato nel Repertorio Generale dei Decreti. 

Padova, 1 7 NOV. 2015 

Il Dirigente 

Dott.ssa Emanuela Ometto 

Il Responsabile del procedimento 
amministrativo - ai sensi deirart. 5 della 
L. 24 I /1990 e succ. mod. 

Dott.ssa Emanqela Ometto 

,::Y, 11 Rettore 

P~tts~~ 
~reV1car10 
Giancarlo Dalla Fontana 

2 


